
ZARZĄDZENIE NR 75/2017
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiego Centrum Kultury w Nowym 
Mieście Lubawskim za 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2016 r. Nr 1047 ze 
zm.), Burmistrz Miasta zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Miejskiego Centrum Kultury w Nowym Mieście 
Lubawskim, sporządzone za 2016 rok, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Sprawozdanie składa się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej.

3. W sporządzonym sprawozdaniu finansowym Miejskiego Centrum Kultury za 2016 rok wykazano na dzień 
31 grudnia 2016 roku: sumę aktywów w kwocie 161 966,23 zł, z czego: aktywa trwałe w kwocie 153 249,46 zł, 
aktywa obrotowe w kwocie 8 716,77 zł oraz sumę pasywów w kwocie 161 966,23 zł, z czego: fundusz w kwocie 
130 008,89 zł, zobowiązania  w kwocie 27 580,25 zł, wynik finansowy netto wyniósł (strata) - 90 507,27 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 1



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 2



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 3



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 4



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 5



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 6



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 7



Id: 3AF09667-D471-4D50-B32E-D6279D32B0EC. Przyjęty Strona 8




